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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE

Nr.__________ Prot. Tiranë, më_____._____.
2019

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2234789 / +355 4 2223600

E-mail info@arrsh.gov.al

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim roje civile godina ARRSH.”
– Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-10031-02-21-2019

5. Fondi i Marrveshjes Kuader për 12 muaj - 3 158 918,38 (tre milion e njëqind e
pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetembëdhjetë presje tridhjetë e tetë) leke pa
TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 05/03/2019, Ora: 11.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05/03/2019, Ora: 11.00

Personi përgjegjës: M. Shkurti

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Sonila Qato
Sigloi: Lulzim Mata

DREJTOR I PËRGJITHSHËM
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http://www.arrsh.gov.al
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Qemal Harizaj


